
 

Załącznik nr 9 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 78/2023/2024 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 30 stycznia 2024 r. 

dotycząca zmiany w składzie Komisji Dyscypliny Nauki Prawne ds. oceny pracowniczej. 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1  ust. 4 Zarządzenia Nr 64/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu oceny okresowej nauczycieli akademickich uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW odwołuje ze składu Komisji Dyscypliny Nauki 

Prawne ds. oceny: Panią prof. dr hab. Jadwigę Pazdan. 

2. Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW powołuje do składu Komisji Dyscypliny Nauki 

Prawne ds. oceny: Panią prof. dr hab. Annę Tarwacką. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 


